                                                                                                                                                                                 Приложение
                                                                                                                                                                                         к постановлению

                                                                                                                                                                                      администрации 
                                                                                                                                                                                                     Рябиновского сельского

                                                                                                                                                                             поселения

                                                                                                                                                                                             от 26.02.2024 № 36
ЛИМИТ

Потребления электроэнергии на 2024 год по администрации Рябиновского сельского поселения
	Наименование учреждения 
	Тариф
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	
	с 01.01.
2024
	
	тыс.кВт
	тыс.руб.
	тыс.кВт
	тыс.руб.
	тыс.кВт
	тыс.руб.
	тыс.кВт
	тыс.руб.
	тыс.кВт
	тыс.руб.

	Управление
	10,10
	
	0,5
	5,1
	0,4
	4,0
	0,4
	4,0
	0,5
	5,1
	1,8
	18,2

	Уличное освещение
	10,10
	
	2,5
	25,3
	1,5
	15,2
	0
	0,0
	2,5
	25,3
	6,5
	65,7

	Водоснабжение
	10,10
	
	12,0
	121,2
	13,0
	131,3
	20,0
	202,0
	13,0
	131,3
	58,0
	585,8

	Итого:
	
	
	15,0
	151,6
	14,9
	150,5
	20,4
	206,0
	16,0
	161,7
	66,3
	669,7


                                                                                                                                                                                                Приложение

                                                                                                                                                                           к постановлению

     администрации Рябиновского

                                                                                                                                                                                сельского поселения

                                                                                                                                                                              от 26.02.2024 № 36
ЛИМИТ

Потребления теплоэнергии на 2024 год по администрации Рябиновского сельского поселения
	Наименование учреждения 
	Код БК
	Тариф
	1 квартал
	2 квартал
	3 квартал
	4 квартал
	Всего

	
	
	с 01.01.2024
	с 01.07.2024 
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.
	Гкал
	тыс.руб.

	Управление
	0104
	4635,00
	9600,41
	8,13
	37,7
	3,0
	13,9
	0,0
	0,0
	3,8
	36,5
	14,9
	88,1

	Итого:
	
	
	
	8,13
	37,7
	3,0
	13,9
	0,0
	0,0
	3,8
	36,5
	14,9
	88,1


